平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

平成26年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
 当社グループにおきまして、冬物商戦において予想を大きく下回る売上推移により、売上高、利益について、連結・個別と
もに前回予想値を下回る見込みとなり、特に本日連結子会社である株式会社マックハウスが業績予想を修正したことを踏
まえて業績予想を修正いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々
な要因により大きく異なる可能性があります。

配当予想額について
 平成26年２月期の配当予想額につきましては、既に発表しております連結配当性向50％の目標を考慮しつつ検討を重ね
ているところであります。

平成26年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 チヨダ
代表者 取締役社長 舟橋 浩司
（コード番号 8185 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 田木 敬
（TEL 03-3316-4131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月９日に公表した連結業績予想及び平成25年４月10日に公表した
個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 151,454 12,004 12,546 6,668 168.88
今回修正予想(B) 146,043 9,653 10,077 5,586 141.47
増減額(B-A) △5,410 △2,351 △2,468 △1,082
増減率(%) △3.6 △19.6 △19.7 △16.2
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

150,323 12,316 13,108 7,151 180.16

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 110,500 11,000 6,500 164.62
今回修正予想(B) 105,900 9,620 5,980 151.43
増減額(B-A) △4,600 △1,380 △520
増減率(%) △4.2 △12.5 △8.0
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

108,330 10,151 5,663 142.67

以 上